

# **FLEXIBYG ApS**

Langgade 50  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/10/2021**

**Lasse Berthelsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLEXIBYG ApS  
Langgade 50  
5750 Ringe  
e-mailadresse: lasse26122611@gmail.com  
CVR-nr: 32663982  
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i salg af skruefundamenter til byggebranchen. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 121. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 459 og en egenkapital på tkr. 278.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>318.016</b>	<b>67.362</b>
Personaleomkostninger	1	-144.583	-132.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.742	-7.242
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>163.691</b>	<b>-72.528</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.242	-3.036
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>159.449</b>	<b>-75.564</b>
Skat af årets resultat		-38.700	17.557
<b>Årets resultat</b>		<b>120.749</b>	<b>-58.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		120.749	-58.007
<b>I alt</b>		<b>120.749</b>	<b>-58.007</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.587	22.329
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.587</b>	<b>22.329</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.587</b>	<b>22.329</b>
Råvarer og hjælpematerialer		52.895	64.148
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>52.895</b>	<b>64.148</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.406	10.697
Igangværende arbejder for fremmed regning		46.316	69.749
Udsudte skatteaktiver		0	18.360
Periodeafgrænsningsposter		13.381	11.558
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>276.103</b>	<b>110.364</b>
Likvide beholdninger		67.264	123.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>396.262</b>	<b>298.494</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>458.849</b>	<b>320.823</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		225.000	225.000
Overført resultat		53.383	-67.366
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>278.383</b>	<b>157.634</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.662	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.662</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		17.678	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>17.678</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.361	95.512
Skyldig selskabsskat		0	22.506
Skyldig moms og afgifter		73.223	32.545
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.400	9.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.142	3.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>161.126</b>	<b>163.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>178.804</b>	<b>163.189</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>458.849</b>	<b>320.823</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	140.000	125.972
Andre omkostninger til social sikring	4.583	6.676
	<u>144.583</u>	<u>132.648</u>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter balancedagen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Operationelle leasingforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 17 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 42 ved årlige omkostninger på t.kr. 30.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------